檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：劉育秀

電話：05-3620123轉560

傳真：05-3620379

電子信箱：ushu77@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國107年3月2日

發文字號：府教學字第1070041664號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0041664A00_ATTCH1.pdf、0041664A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉社團法人台北市野鳥學會關渡自然公園管理處辦理20

18年臺灣水資源教育課程「水牛車到你家全臺巡迴推廣專

案」活動簡章1份，請查照。

說明：

一、依據社團法人台北市野鳥學會關渡自然公園管理處107年2

月27日北鳥關管字第0001070010號函辦理。

二、該管理處為推廣水資源教育，將於107年4月1日起，由匯

豐(台灣)商業銀行股份有限公司全額贊助，辦理「水牛車

到您家到校推廣」及「水牛車到您家教師研習」免費到校

環境教育課程。

三、本次活動對象為國小三年級以上學生，及全台本島縣市教

師團體。將以教育巡迴專車形式推廣水資源環境教育方案

，體驗有趣又有意義的水資源教育，也期待參與的夥伴透

過課程，能夠更了解水資源的珍貴，進而化為行動，關心

台灣的水資源現況，並從日常中珍惜水資源。

四、報名採取線上申請方式（網址：http://gd-park.org.tw/

page/4781），將於107年3月6日開放申請，額滿為止。

7

1070000844

嘉義縣立東石國民中學

107/03/02

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、活動辦法請參考附件，或至關渡自然公園官網（網址：ht

tp://gd-park.org.tw/page/4781）了解詳情。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-03-02
16:06:55